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SK 3173.100 - Chopped-fibre filter mat

W wiekszych opakowaniach jako zapas mat filtracyjnych do wentylatoréw dachowych,
wentylatorow filtrujgcych i Thermoelectric Cooler.

Cechy

Nr kat.
Wersja

Opis produktu

Materiat

Wskazéwka

Pasuje do nr kat.
Wymiary

Klasa filtra

Opak.

Masa/opak.

Zawarto$¢ miedzi (kg / szt.)
Numer taryfy celnej

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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SK 3173.100
do wentylatoréw filtrujgcych

Ze sprasowanej wtokniny o budowie progresywnej. Odpornosc¢
temperaturowa do 100 °C, samogasnaca klasa F1 wedtug DIN 53
438. Od strony zapylonego powietrza: struktura otwarta. Strona
czystego powietrza: struktura zamknieta. Bezpieczne zatrzymanie
prawie kazdego rodzaju kurzu powyzej wielkosci ziarna 10 pm.

Witékno chemiczne

Parametry, klasa ochrony i certyfikaty urzadzen sg zagwarantowane
tylko w potgczeniu z oryginalnymi matami filtracyjnymi Rittal.

3243....
3244....
3245....

Szerokosé¢: 289 mm
Wysokos$¢: 289 mm
Gtebokosé: 17 mm

wedtug PN-EN 779: G3
wedtug PN-EN ISO 16890: ISO Coarse 50 %

5 szt.

0,135 kg

0

56039390
4028177038134
EC002513

27180706



Aprobaty

Aprobaty GOST

Certyfikaty EAC
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